
СТАРОБІЛЬСЬКД РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2 #- 2018 р. м. Старобільськ № 6%

Про стан готовності житлово 
- комунального господарства, 
об’єктів соціальної сфери до 
роботи в опалювальний період 
2018-2019 років.

Згідно затвердженого плану заходів з підготовки житлово-комунального 
господарства та об’єктів соціального призначення Старобільського району до 
сталої роботи в осінньо-зимовий період 2018-19 років, відповідно до статті 
16, пункту 2 статті 20, статті 28 Закону України «Про місцеві; державні 
адміністрації»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
\

1.Інформацію про стан підготовки житлово-комунального господарства 
та об’єктів соціальної сфери до роботи в опалювальний період 2018-2019 років 
взяти до відома.

2.Відділу житлово-комунального господарства та з питань цивільного 
захисту, рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ, 
головам сільських рад:

вжити заходи, щодо 100 відсоткового виконання запланованих робіт з 
підготовки до опалювального періоду 2018-19 років.

забезпечити проведення постійного моніторингу та контролю за 
сталим проходженням опалювального сезону на підвідомчих об’єктах 
житлово-комунального господарства та соціальної сфери.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації О.Калініна.

А. Гаркавий


